
 

    

PISCINE  COMMUNAUTAIRE  DE  SAINT - LAURENT 

   

2019 
TARIFS TARIFS 

CCLVN 
HORS 
CCLVN 

Entrée enfant de moins de 2 ans, MNS GRATUIT 
Entrée Enfant (de 2 à 15 ans inclus) 2,00 € 
Entrée Adulte (16 ans et +) 3,50 € 4,00 € 
Pass Famille (2 adultes + 2 enfants) 9,00 € 10,00 € 
Entrée supplémentaire Adulte Pass Famille 2,00 € 2,50 € 
Carte Enfant 20 entrées (de 2 à 15 ans inclus) 26,50 € 
Carte Adulte 10 entrées 30,00 € 36,00 € 
Carte Adulte 20 entrées 55,00 € 67,00 € 
Carte 10 heures 15,00 € 17,00 € 
Personne à mobilité réduite,  

2,00 €   3,00 € 
demandeur d'emploi, étudiant, agent CCLVN 
Accompagnateur PMR Gratuit 2,00 € 
Badge magnétique obligatoire 

2,00 € 
(hors tarif à l'unité) 

Leçon ½ heure (adulte / enfant) 12 € 

Séance Bébé nageur 9,00 € 13,00 € 

(2 Adultes avec 1 Enfant de 4 à 48 mois) la séance la séance 

Bébé nageur Pass 10 séances 75,00 € 115,00 € 

Les réductions tarifaires seront consenties sur présentation de justificatifs. 

Dossier d'inscription à récupérer à l'accueil. 
 


